АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2009                  №  36
г. Колпашево

О внесении изменения в распоряжение

Главы поселения от 12.01.2009 № 5

В целях реализации Плана мероприятий муниципального образования «Колпашевское городское поселение», направленных на обеспечение минимизации негативных последствий финансового кризиса и обеспечение в сложившихся условиях сбалансированности местного бюджета в 2009 году, утвержденного распоряжением Главы  Колпашевского городского поселения от 02.02.2009                        №  19,

1. В абзаце первом  подпункта 1.1. пункта 1 распоряжения Главы  Колпашевского городского поселения от 12.01.2009 № 5 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам администрации Колпашевского городского поселения» слова «до 400 рублей» заменить словами «300 рублей».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.03.2009.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев